

سعید رسولی در مراسم به کارگیری ۲۴۳ دستگاه انواع ناوگان ریلی در شبکه ریلی کشور با بیان اینکه برای تکمیل ظرفیت ناوگان ریلی کشور علاوه بر اینکه شرکت های خصوصی منابع داخلی خود را وارد صنعت کردند، توسعه ناوگان مدیون سه بسته حمایتی دولت است، عنوان کرد: شهریور امسال ۲۱۳ دستگاه انواع ناوگان ریلی نیز حاصل تولید شرکت های تولیدی وارد شبکه شده بود که جمعا ۴۵۶ دستگاه انواع ناوگان ریلی شامل واگن مسافری، باری، خودکشش و لکوموتیو وارد شبکه شده است.



شماره سیصد و هفتاد و پنجم - نسخه آزمایشی - ۸ دی ماه ۱۳۹۸



سعدالله وطن خواه، مدیر کل فرودگاه های استان با اعلام این خبر عنوان کرد: یکی از طرح های در دست اجرای فرودگاه ساری، پروژه احداث انبار مرکزی است که به زودی به بهره برداری می رسد. وطن خواه از آغاز طرح دیوار کشی پیرامون فرودگاه ساری با تایل بتونی، احداث جاده دسترسی به سایت لوكولايزر و دپوی لوله و حفاری کانال به منظور اجرای طرح زهکشی و فاضلاب فرودگاه ساری خبر داد و افزود: پروژه زهکشی و فاضلاب و تصفیه خانه آب مرکزی فرودگاه ساری آغاز شده است.



مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

## متر و هشتگر د این هفته افتتاح می شود

وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد که ریل باس برای قطارهای حومه ای یک ضرورت است از همین رو باید نهضت تولید ریل بارس بی وقفه ادامه پیدا کند و خطوط ریلی حومه ای را گسترش دهدیم.



### ۲۴۳ دستگاه واگن مسافری و باری داخلی وارد ناوگان ریلی شد

۲۴۳ دستگاه واگن مسافری و باری، خودکشش و لکوموتیو جدید با حضور وزیر راه و شهرسازی، وارد شبکه ریلی کشور شد.

به گزارش تین نیوز، امروز مراسم افتتاح این ناوگان در ایستگاه راه آهن تهران و با حضور مدیر عامل شرکت راه آهن و وزیر راه و شهرسازی برگزار شد.

این ناوگان شامل انواع واگن مسافری و باری، خودکشش و لکوموتیو است که توسط کارخانجات داخلی ساخته شده است.

هدف راه آهن از عقد قرارداد با شرکت های واگن ساز داخلی حمایت و رونق تولید ملی است. ارزش این قرارداد سه هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال است که با سه کارخانه واگن پارس ایریکو و فولاد درخشان منعقد شده است.

۲۱۳ ناوگان ریلی نیز در پنج ماهه نخست سال وارد شبکه ریلی کشور شده است که در مجموع ۴۵۶ دستگاه انواع واگن مسافری، لکوموتیو و خودکشش امسال به شبکه ریلی کشور اضافه شده است.

### سامانه سپهتن چه اشکالاتی دارد و چرا باید اصلاح شود؟

یک کارشناس حمل و نقل جاده ای معتقد است نگاه غالب به سامانه سپهتن به جای آن که مبتنی بر ایمنی باشد، امنیتی بوده است. روزه افشاری کارشناس حمل و نقل جاده ای در گفتگو با خبرنگار تین نیوز گفت: پروژه سپهتن به عنوان پروژه ای که قطعا در کشور ارزش افزوده ایجاد کرده است باید نقاط ضعفش برطرف شود. وی گفت: به نظرم مهم ترین مسئله ای که پروژه سپهتن دارد این است که دولت شرایط فضای رقابت را باید در این پروژه ایجاد کند. زمانی که فضا رقابتی نباشد و فقط تعداد شرکت های محدودی این سامانه را تولید کنند، نمی توان این پروژه را در کل کشور توسعه داد.

### حذف ثبت نام کنندگان طرح ملی مسکن در صورت فروش امتیاز

وزیر راه و شهرسازی گفت: هر فردی که رهگیری امتیاز طرح ملی مسکن را خرید و فروش کند، علاوه بر آنکه تخلف کرده، از این طرح حذف خواهد شد. محمد اسلامی در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درباره خرید و فروش امتیاز مسکن ملی اظهار داشت: این کار، تخلف، سوذجویی و سوءاستفاده است. وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: هر فردی که رهگیری خود را در طرح ملی مسکن خرید و فروش کند، بر اساس کد ملی ثبت نام کننده، از طرح ملی مسکن حذف خواهد شد؛ ضمن اینکه هنوز مشخص نیست به متقاضیان و ثبت نام کنندگان، چه واحدهایی اختصاص می یابد.

### تحویل تاکسی های جدید در پایتخت آغاز شد

سرپرست معاونت فنی و بهره برداری سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران از آغاز تحویل تاکسی های جدید با استفاده از تسهیلات قرض الحسنه ۵۰ میلیون تومانی به مالکان تاکسی های فرسوده خبر داد. سید علی محتشمی پور تسهیلات ۵۰ میلیونی ویژه نوسازی تاکسی های فرسوده شهر تهران را شرایط فوق العاده ای برای مالکان تاکسی های فرسوده برشمرد و گفت: از زمان شروع نوسازی ناوگان تاکسیرانی شهر تهران که از شهریور امسال آغاز شد، بیش از ۲ هزار معرفی نامه بابت استفاده از این تسهیلات صادر شده است و

### ایران تحریم های خرید هواپیما را دور زد؟

فوربز با توجه به گفته های وزیر شهرسازی که از ورود ۳ ایرباس به ایران خبر داده است، نوشت این خبر با توجه به محدودیت های تحریمی آمریکا علیه ایران، بسیار تعجب انگیز است. به گزارش تین نیوز به نقل از فارس، محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد قرار است در آینده بسیار نزدیک، ۳ ایرباس به ایران وارد شود. این خبر با توجه به محدودیت های تحریمی آمریکا علیه ایران، بسیار تعجب انگیز است. این تحریم ها سبب شد تا سفارش چندین هواپیما در اواخر سال ۲۰۱۸ از جمله سفارش خرید هواپیماهای ایرباس و بوئینگ لغو شود.

#### اعلام توافقات حمل و نقل دریایی و کشتیرانی تجاری ایران و عمان

محمد علی اصل سعیدی پور، مدیر کل توافقاتنامه ها و توسعه بازار سازمان بنادر و دریانوردی توسعه همکاری های دریایی بین دو کشور، ارتقای همکاری شرکت های کشتیرانی در زمینه حمل کالا بین ایران و عمان و کشورهای ثالث، تسهیل ورود و خروج کشتی های باری و مسافری در بنادر طرفین قرارداد و بنادر کشورهای ثالث و نیز توافق همکاری های فنی اعم از عملیات امداد و نجات دریایی، محافظت از محیط زیست دریایی، آموزش های مرتبط با دریانوردی، امنیت دریانوردی و تبادل اطلاعات و تجارب از محورهای اصلی توافقاتنامه مذکور است. یکی از اهداف ما این است که بتوانیم کالاهای کشورهای حوزه CIS را از مسیر خود عبور دهیم، علاوه بر این قصد داریم بتوانیم محلی برای تولید و صادرات کالا باشیم

#### شبکه ریلی ایران به زودی به افغانستان متصل می شود

عباس خطیبی، معاون ساخت و توسعه راه آهن و بنادر و فرودگاه های کشور تلاش داریم مسیر بستان آباد تا خاوران تبریز را برای پایان سال ۹۹ یا سال ۱۴۰۰ به بهره برداری برسانیم. پروژه ای راه آهن ۱۳۹ کیلومتری خواف هرات که شبکه ریلی کشور را به افغانستان متصل می کند، تا پایان سال یا اوایل ۹۹ به بهره برداری می رسد. یکی از سیاست های وزارت راه اتصال شبکه ریلی کشور به همسایگان است که جز برنامه های جدی و مهم ما است. همچنین اتصال ریل به چند مرکز استان مثل راه آهن همدان سنج در راستای اتصال استان کردستان به شبکه ریلی رادر دستور کار داریم. همچنین برای راه آهن چابهار- زاهدان که در شبکه ریلی کشور بسیار تأثیر گذار است

#### دو نقیضه در توسعه ریلی

مسعود پل مه، کارشناس حمل و نقل واقعیت این است که رویکرد دولتی متکی به نظرات مدیرانی است که به عنوان مدیر بالادستی در وزارت راه و شهرسازی منصوب می شوند و با انتصاب این افراد سند جامع حمل و نقل نیز دچار فراز و نشیب می شود. بررسی موانع اولویت های ریلی در اجرای سند جامع حمل و نقل در ایران از وجود دو نقیضه در این مسیر حکایت می کند: اولین نقیضه ای که در موضوع راه آهن و توسعه ریلی رخ داده است را می توان به «نگرش اقتصادی بخش دولتی و بخش خصوصی به صورت توأمان» مربوط دانست. نگاه مدیریتی و اعمال حاکمیت دولت در بخش حمل و نقل ریلی به گونه ای است که یک چشم انداز روشن را برای حوزه ریلی تداعی نکرده است.

هفته نامه مسافر

تین نیوز TINN.IR پایگاه خبری تحلیلی صنعت حمل و نقل

هفته نامه حمل و نقل راه روشن است